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PIX شاخص کاغذ روزنامه در امریکا 

PIX  2222مارس  2 –کاغذ 

های ژانویه ، کاغذ روزنامه در آمریکای شمالی در ماه RISIطبق اخبار بازار سریع  – کاغذ روزنامه درآمریکا

دلار افزایش حرکت می کند. در بالا ترین حد آن، افزایش جدید  08است، و به سمت و فوریه افزایش قیمت داشته

دلار در تن خواهد بود. چندین تولید  18است، که این مقدار در حدود برای ماه های آوریل و می پیش بینی شده

دلاری در ماه های آوریل و می افزایش  21رند در دو مرحله کننده کاغذ روزنامه در آمریکای شمالی در نظر دا

است و موجودی کالای باشند. این افزایش ها قبلاً با مقاومت از طرف خریداران کاغذ روزنامه روبرو شده داشته

. ، امکان مقابله با قیمت های بالا با محدودیت روبرو استRISIاست. طبق اخبار خریداران کاغذ روزنامه کم شده

ظرفیت تولید کاغذ روزنامه نیز به دلیل قطع شدن دائمی تولید کاهش یافته، بنابراین حتی اگر کاغذ روزنامه چاپی 

کم حجم شده و تقاضا افت کرده باشد، تامین هم احتمالاً همین طوراست. و در مورد قیمت های کاغذ روزنامه در 

 26.71آمریکایی  PIXنبودند و شاخص کاغذ روزنامه شاخص های ما داده ها شامل هیچ تغییراتی از هفته قبل 

 است. دلار در تن باقی مانده 107.52پوندی در حد 

 

PIX  2222مارس  2 –کاغذ 

 (%11فاصله اعتماد ) تغییرات مقدار شاخص درجه

پوند،  26.6کاغذ روزنامه 

 قرقره

 170.67 - 126.00 8.88 107.52 دلار آمریکا
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است. تصویر کلی برای کاغذ تحریر  2828آخرین آمار توسط یوروگراف شامل ماه دسامبر سال  – صنعت کاغذ

است. کل محموله نشان داده 2851در مقایسه با سال  2828در اروپا کاهش دو رقمی را در حمل در در سال کامل 

له های حمل شده به اروپا است. محموبوده 2851کمتر از سال  %51.5میلیون تن بود که  29.5های اروپا در حد 

مطابقت دارد. صادرات به خارج از اروپا به  2851افت نسبت به سال  %50.5میلیون تن بوده که با  50.0در حد 

است. تقاضای نسبی تخمینی افت داشته %29است و میلیون تن بود که یک پنجم کل محموله ها بوده 0.7اندازه 

است. آمارها بر اساس درجه در گزارش کاغذ تحریر مربوطه ذکر داشته %50.2در اروپا برای کاغذ تحریر افت 

است. سایر منابع گزارش دادند که تقاضای تخمینی اروپای غربی برای کاغذ چاپ و تحریر )به استثنای کاغذ شده

 است. در ماه ژانویه نسبت به همان زمان در سال قبل افت داشته %29.2روزنامه( در حد 
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است. به عنوان مثال، در مورد ی، کاغذ چاپ و تحریر شاهد تلاش هایی برای افزایش قیمت بودهدرآمریکای شمال

در هفته قبل اعلام کرده که « ورسو پیپر»کاغذ پوشش دار بدون چوب )ورقه های پوشش دار بدون چوب( شرکت 

هد شد. این شرکت هدفش افزایش قیمت برای قرقره های کاغذ پوشش دار بدون چوب از اول ماه آوریل اعمال خوا

دلاری درهر تن است. موجودی کالا در تولید کنندکان کوچک محصول یک عامل محرک برای  08تا  98افزایش 

 های افزایش قیمت حمایت کنند. فروشندگان است تا از تلاش
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